Federazione
Scacchistica

Italiana ! J'

T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

5A° OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)

ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

Torneo 5A° OPEN ARCO DICEMBRE 2014 1501005A
Luogo ARCO [Trento - Trentino]
Periodo 26-12-2014 - 30-12-2014
Turni 7
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GINEVRINI ITALO VITTORIO - BERTAGNOLLI G.
Partecipanti 56
Sito Internet
) Bardone Lorenzo i1
W/ Dobboletta Alex 11 1 @ De Santis Alessio 11

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 8 NC Bar done Lorenzo 6.0 1 TA 29.533.0124.027. 72140 2016 2325 7520422033000 0 1997
2 10 NC Dobbol etta Al ex 5.51TA 29.032.0123.024. 22122 2020 2251 74304310312000 1998
3 1 FM De Santis Alessio 5.51TA 26.530.0121. 5 23. 012288 20352266 7430431031200 0 1968
4 16 NC Lezzerini Marco 5.0 1 TA 30.031.524. 0 20. 012066 207922387 4213111431000 199
5 15 NC Mgliorini Matteo 5.01TA 29.0'31.523.0 20.7 2068 1974 21557 4214310311100 1995
6 9 CF Panj kovi ¢ Al eksanda 5.0 1 TA 28.0'31.0122.5 21. 012133 2041 220074214310311100 1967
7 21 NC Bertani G anfranco 5.01TA 26.028.0120.017.52019 2009 2168 7502430132010 0 1960
8 3 NC Trauth Mchael Dr. 4.5 CGER 27.5 30.5/22.518.7:2175 2043 2146 7331422031110 0 1950
9 6 NC Negro Roberto 4.51TA 27.0129.521. 0115. 72143 1963 20657 4123111430100 1970
10 2 NC Locatel Ii Andrea 4.51TA 26.028.520.516. 72177 20152118 74123300411200 1986
11 5 NC Teut sch Al exander 4.51TA 25.0128.0119. 5 15. 512158 198520877 4124301311100 1996
12 20 NC Ofini N colo 4.51TA 24.026.019. 0 14. 512024 1950 205374123210420200 2002
13 18 NC Mar koci ¢ Ti ne 4.5 SLO 24.026.0119. 0114. 512033 1900 20037 4123111430100 1999
14 23 NC Mortol a Al berto 4. 51 TA 24.025.518. 0 12. 51985 1864 19797 4123201421100 1979
15 11 NC Rai neri Valerio 4.51TA 21.523.516.5 13. 512094 18151918 73 314301303000 191
16 14 NC Siclari G ovanni 4.01 TA 26.5'29.521. 0 15. 012082 1922 19887 3223210411200 1996
17 13 NC Poj er Romeo 4.01TA 25.528.5120.0 14. 012084 1932 1972 7403430131020 0 1969
18 4 NC Di fronzo Andrea 4. 01 TA 25.0127.520.013.2:2170 19351986 73223111421100 1998
19 28 NC Marziali Gulio 4. 01 TA 24.525.0119.011. 71868 1944 19957 3223111421100 1997
20 27 NC Sinmoni Gulio 4.01 TA 24.0126.0118.5 11.7:1869 1857 193073224310301200 1998
21 7 NC Horn Peter 4.0 GER 23.0126.0118.514. 212141 1878 19297 2414031321000 1948
22 25 NC Bugl i si Massi no 4.01 TA 19.521.0115. 0 10. 51910 1731 1794 74034202320100 1974
23 24 NC Mora Massi mo 4.0 TA 17.519.513.510. 011932 1701 1766 73 223111421100 1967
24 45 NC Mar koci ¢ Spel a 4.0 SLO 15.5'15.5(11. 5/6.50 1650 180518056 3033201310210 2001
25 12 FM Val enti G useppe 3.51TA 14.014.019.50 12. 52091 1745 20814310211022000 31950
26 36 NC Pellicoro Roberto 3.51TA 24.526.518.5 10.2:1709 1984 19857 3133012430100 1998
27 40 NC Zenari Marco 3.51TA 24.526.519.5'10. 51677 1890 1891 7313411232010 0 2001
28 19 NC Gehr ke Rol f 3.5GER 22.524.518.0 9. 75 2032 1879 187973 134202311100 1944
29 52 NC Yar hunki n A eksandr 3.51TA 21.5 24.0117.5 11. 5 1497 1830 1686 7 3134310300300 1963
30 29 NC Trento G acono 3.51TA 21.023.0115.5'9. 00 1860 1726 174273 133201411200 1991
31 43 NC Zanin Luca 3.51TA 16.516.511.5'7.00 1656 1724 17826 3123300301201 194
32 33 NC Fi scato C audi o 3.0 TA 26.028.0121.0 10.2:1763 18811831 71423120402200 1958
33 31 NC Bi saro Andrea 3.0 TA 23.025.0118.58.50 1791 1812 177773 043300400400 1971
34 34 NC Taufer Livio 3.0 TA 23.024.518.5'7.50 1744 1880 183173 043102420200 1959
35 26 NC Carol a Paol o 3.0 TA 23.024.0118.5'8.25 1879 183318077 2233111411200 1959
36 35 NC Cordioli Luca 3.0 TA 21.523.0117.57.25 1710 1800 17657 2234202302100 1997
37 50 NC Marel I'i Emanuel e 3.0 TA 21.022.516.0 7.75 1555 176517397 2234022320100 1971
38 37 NC Petragnani Gan Ga3.0ITA 21.022.0116.06.00 1706 1794 1768 73 043102420200 1938
39 30 NC Mar goni Casimro 3.0 TA 18.520.0114.0'7.00 1800 1808 1748 73 044103320100 1946
40 41 NC Goi 0 Al essandro 3.0 TA 18.519.0114.0 3.50 1676 1690 149973 043102420200 1942
41 42 NC Menon M chel e 3.0 TA 17.018.5'13.0'5.00 1673 1765 1716 7304 4301300300 1952
42 22 NC Qppici Gabriele 2.51TA 15.015.0110.0'8.25 1996 171518374211210121100 31953
43 53 NC Cecchetto Mchele 2.51TA 24.026.519.0 8.25 1440 1808 1582 72 143012420200 1980
44 32 NC Pedrotti Luci ano 2.51TA 22.524.518.06.75 1774 1852 1774 72144103311100 1948
45 44 NC Buck Kl aus-michael 2.0 GER 21.0'21.0116.0 3.00 1654 1817 15456 1053102300310 1941
46 39 NC Fil osi @ anl ui gi 2.01 TA 20.021.0115.5'3.50 1680 183316997 2053201400400 191
47 46 NC Sbal chiero Lorenzo 2.01TA 20.0 20.515.5 2.50 1623 17051548 7205420230030 01950
48 49 NC Degaudenz Fabi o 2.0 TA 19.520.5'14.5 3.00 1591 1634 1500 7 2053102410300 1951
49 47 NC Crenmpnini Stefano 2.01TA 18.519.5/14.54.00 1598 17501616 71 243111401300 1959
50 51 NC Panj kovi ¢ Teodora 2.01TA 18.0'18.0113.50.50 1503 1635 13636 1053102300310 2002
51 55 NC Posocco Denni s 2.0 TA 15.516.0111.5'2.50 1351 1591 1446 7205300342020 0 2000
52 38 NC Gal as Franco 1.0ITA 11.5'11.5'6.00 1.50 1683 1886 1761 3102200211000 4 1949
53 17 NC Cardarelli Angelo 1.0I1TA 13.513.5/9.00 3.50 2041 1804 16114103210120020 3 1984
54 48 NC Traversi Carlo 1.01 TA 15.5'15.511. 0 3. 00 1594 1781 15425023 201130120 21947
55 56 NC Molinelli Luigi 1.0ITA 16.0'16.0112.0'0.00 1263 1611865 6 0063003300310 1970
56 54 NC Dari go Stefano 1.0ITA 15.0'17.0112.02.00 1440 1640 1237 71 064004310200 1994
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G ocatore

Bar done Lorenzo
Ber t ani
Bi saro Andrea

Buck Kl aus- m chael

Bugl i si Massi np
Cardarel li Angel o
Carol a Paol o
Cecchetto M chel e
Cordioli Luca
Crenoni ni St ef ano
Dari go Stefano

De Santis Al essio
Degaudenz Fabi o
Di fronzo Andrea
Dobbol etta Al ex

Fi l osi G anl ui gi
Fi scato d audi o
Gl as Franco
Gehrke Rol f

Goi 0 Al essandro
Horn Peter
Lezzerini Marco
Locatelli Andrea
Marel |'i Emanuel e
Mar goni Casinmiro
Mar koci ¢ Spel a
Mar koci ¢ Ti ne
Marziali Gulio
Menon M chel e
Mgliorini Mtteo
Molinel I'i Lui gi
Mora Massi no
Mortol a Al berto
Negro Roberto
Qppici Gabriele
Ofini Ncolo

Panj kovi ¢ Al eksanda

Panj kovi ¢ Teodor a
Pedrotti Luciano
Pel i coro Roberto
Pet r agnani
Poj er Romeo
Posocco Denni s
Rai neri Valerio

Sbal chi ero Lorenzo

Siclari G ovanni
Sinoni Gulio
Taufer Livio

Teut sch Al exander

Trauth M chael Dr.

Traversi Carlo
Trento G aconp
Val enti G useppe

Yar hunki n A eksandr

Zanin Luca
Zenari Marco

G anfranco

Gan Ga

Fed
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PI E
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Pr
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B
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El o
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FI DE |t al

2140
2019
1791
1654
1910
2041
1879

1710
1598

2288
1591
2170
2122
1680
1763
1683
2032

2141
2066
2177
1555
1800
1650
2033
1868
1673
2068
1263
1932
1985
2143
1996
2024
2133
1503
1774
1709
1706
2084
1351
2094
1623
2082
1869
1744
2158
2175
1594
1860
2091

1656
1677

1440

1440

1676

1497

Med

Avv

2016
2009
1812
1817
1731
1804
1833
1808
1800
1750
1640
2035
1634
1935
2020
1833
1881
1886
1879
1690
1878
2079
2015
1765
1808
1805
1900
1944
1765
1974
1611
1701
1864
1963
1715
1950
2041
1635
1852
1984
1794
1932
1591
1815
1705
1922
1857
1880
1985
2043
1781
1726
1745
1830
1724
1890

Per f

2325
2168
1777
1545
1794
1611
1807
1582
1765
1616
1237
2266
1500
1986
2251
1699
1831
1761
1879
1499
1929
2238
2118
1739
1748
1805
2003
1995
1716
2155
865

1766
1979
2065
1837
2053
2200
1363
1774
1985
1768
1972
1446
1918
1548
1988
1930
1831
2087
2146
1542
1742
2081
1686
1782
1891

Nasc

1997
1960
1971
1941
1974
1984
1959
1980
1997
1959
1994
1968
1951
1998
1998
1961
1958
1949
1944
1942
1948
1995
1986
1971
1946
2001
1999
1997
1952
1995
1970
1967
1979
1970
1953
2002
1967
2002
1948
1998
1938
1969
2000
1961
1950
1996
1998
1959
1996
1950
1947
1991
1950
1963
1964
2001

LTgLTTTELELETETELELEZLTETEETEZETZEZTZLZETZEZEETEZETEZEZLZIZEZIETIZTEZEZEZTZIZEZIEZTZEZEZZEZEZEZIZTEZEZLZEZEZEZEZIZTEZEZEZIZIZEZIZZZEZIZIZZLL¢

Id Id
FI DE FSI
862452 132965
806480 100928
845060 120456
24632910
842680 124519
815594 105036
811645 108898
862622 135930
841536 105334
136720
803405 108149
2802762 156188
874566 143419
865397 128964
850527 114035
893366 102851
816639 102767
4684966
110613
4604067
848425 132417
813028 101708
871486 140380
2829920 165397
14610817
14609622
891541 150177
836532 105911
873896 136690
810878 128177
829099 102760
822434 105069
896721 109106
806366 101174
2805028 150906
918695 127921
2825312 133575
826995 100855
897191 150180
837040 100952
807672 100663
2815430 158319
809403 107494
840521 101957
869376 132958
886866 148710
890529 100659
840424 130904
4606116
814202 100318
837970 115296
801119 103037
158341
888362 143991
2826971 156203
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G ocatore

Bar done Lorenzo
Ber t ani
Bi saro Andrea

Buck Kl aus- m chael

Bugl i si Massi np
Cardarel li Angel o
Carol a Paol o
Cordioli Luca
Crenoni ni St ef ano
De Santis Al essio
Degaudenz Fabi o
Di fronzo Andrea
Dobbol etta Al ex

Fi l osi G anl ui gi
Fi scato C audi o
Gal as Franco
CGehrke Rol f

Horn Peter
Lezzerini Marco
Locatelli Andrea
Marel | i Emanuel e
Mar goni Casimro
Mar koci ¢ Spel a
Mar koci ¢ Ti ne
Marziali Gulio
Menon M chel e
Mgliorini Mtteo
Mol i nel I'i Lui gi
Mora Massi no
Mortol a Al berto
Negro Roberto
Oppici Gabriele
O fini Ncolo

Panj kovi ¢ Al eksanda

Panj kovi ¢ Teodor a
Pedrotti Luci ano
Pel I'i coro Roberto
Pet r agnani
Poj er Roneo
Posocco Denni s
Rai neri Val erio

Sbal chi ero Lorenzo

Siclari G ovanni
Simoni Gulio
Taufer Livio

Teut sch Al exander
Trauth M chael
Traversi Carlo
Trento G aconp
Val enti G useppe
Zanin Luca
Zenari Marco

G anfranco

Gan G a

Dr.

El o

FI DE
2140
2019
1791
1654
1910
2041
1879
1710
1598
2288
1591
2170
2122
1680
1763
1683
2032
2141
2066
2177
1555
1800
1650
2033
1868
1673
2068
1263
1932
1985
2143
1996
2024
2133
1503
1774
1709
1706
2084
1351
2094
1623
2082
1869
1744
2158
2175
1594
1860
2091
1656
1677
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Pun
Fat
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00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
00
00
00
50
00
00
50
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00
00
50
00
00
00
00
00
50
50
50
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
50
00
50
50
50

.50

Pun

Att

FPNOOESHINPOPMEEONPNNONBEEOENDODSONPODIENEDGEDNEDTNGENNEE®ERN WS

W W

1.48
1.6

-0.6
-0.84
-0.2
-2.01
-0.88
0. 44
-0.6
-0.03
-1.52
-1.44
1.25
-0.53
0.34
0. 07
-1.13
-1.57
1.76
-0.37
1.6

-0.94
1.07
0. 06
1.41
0. 22
1.11
-0.85
-0.37
0. 24
-0. 46
-0.61
0. 57
0.79
-1.15
-0.05
2.09
-0.12
-0.71
0.8

-1.2
-0.82
-0. 44
0.6

0. 49
-0.38
-0.14
-0. 47
-0.34
0. 15
0.93

52
40
60
84
20
01
88
06
60
53
52
44
25
53
66
93
63
57
24
87
40
94
93
44
59
78
89
85
37
26
96
11
93
21
15
05
41
12
71
20
70
82
44
40
51
88
64
47
84
35
57

.80 1.7

Med
Avv.
2016
2009
1812
1817
1731
1804
1833
1800
1750
2035
1634
1935
2020
1833
1881
1886
1879
1878
2079
2015
1765
1808
1805
1900
1944
1765
1974
1611
1701
1864
1963
1715
1950
2041
1635
1852
1984
1794
1932
1591
1815
1705
1922
1857
1880
1985
2043
1781
1726
1745
1724
1890

Per f

2325
2168
1777
1545
1794
1611
1807
1765
1616
2266
1500
1986
2251
1699
1831
1761
1879
1929
2238
2118
1739
1748
1805
2003
1995
1716
2155
865

1766
1979
2065
1837
2053
2200
1363
1774
1985
1768
1972
1446
1918
1548
1988
1930
1831
2087
2146
1542
1742
2081
1782
1891

Anno

Nasc

1997
1960
1971
1941
1974
1984
1959
1997
1959
1968
1951
1998
1998
1961
1958
1949
1944
1948
1995
1986
1971
1946
2001
1999
1997
1952
1995
1970
1967
1979
1970
1953
2002
1967
2002
1948
1998
1938
1969
2000
1961
1950
1996
1998
1959
1996
1950
1947
1991
1950
1964
2001
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1D

FI DE
862452
806480
845060
24632910
842680
815594
811645
862622
841536
803405
2802762
874566
865397
850527
893366
816639
4684966
4604067
848425
813028
871486
2829920
14610817
14609622
891541
836532
873896
810878
829099
822434
896721
806366
2805028
918695
2825312
826995
897191
837040
807672
2815430
809403
840521
869376
886866
890529
840424
4606116
814202
837970
801119
888362
2826971
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1D
FSI
132965
100928
120456

124519
105036
108898
135930
105334
108149
156188
143419
128964
114035
102851
102767

132417
101708
140380
165397

150177
105911
136690
128177
102760
105069
109106
101174
150906
127921
133575
100855
150180
100952
100663
158319
107494
101957
132958
148710
100659
130904

100318
115296
103037
143991
156203



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024
5A° OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)

Scacchistica

Italiana l J'

ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

Variazioni Elo Italia

53
54
41
52

Cat G ocatore Fed
NC Cecchetto Mchele [ITA
NC Dari go Stefano I TA
NC Goi 0 Al essandro I TA
NC Yar hunki n A eksandr | TA

El o N Pun Pun
FSI P Fat Att WWw

1440 1
1440 1
1676 1
1497 1

0.00 1.20 1.3
0.00 1.90 -0.9
1.00 3.40 -0.4
1.00 1.30 2.2

Var
39
-27
-9
66

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1808 1582 1980 M

1640 1237 1994 M 136720
1690 1499 1942 M 110613
1830 1686 1963 M 158341
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana J| PLaroo. 26-12-2014 - 30122014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM De Santis Alessio ITA 2288 | 29 NC Trento G aconp ITA 1860 1 - O
2 30 NC Margoni Casimiro ITA 1800 | 2 NC Locatelli Andrea ITA 2177 0 - 1
3 3 NC Trauth M chael Dr. GER 2175 | 31 NC Bisaro Andrea ITA 1791 1 - O
4 32 NC Pedrotti Luciano ITA 1774 | 4 NC Difronzo Andrea ITA 2170 0 - 1
5 5 NC Teutsch Al exander ITA 2158 | 33 NC Fiscato Jaudio ITA 1763 1 - 0
6 34 NC Taufer Livio ITA 1744 | 6 NC Negro Roberto ITA 2143 0 - 1
7 7 NC Horn Peter GER 2141 | 35 NC Cordioli Luca ITA 1710 A% - A
8 36 NC Pellicoro Roberto ITA 1709 | 8 NC Bardone Lorenzo ITA 2140 0 - 1
9 9 CF  Panj kovi c Al eksandar ITA 2133 | 37 NC Petragnani Gan G ac ITA 1706 1 - O
10 38 NC Galas Franco ITA 1683 | 10 NC Dobboletta Al ex ITA 2122 0 - 1
11 11 NC Raineri Valerio ITA 2094 | 39 NC Filosi Ganluigi ITA 1680 1 - O
12 40 NC Zenari Marco ITA 1677 | 12 FM Valenti G useppe ITA 2091 0 - 1
13 13 NC Pojer Roneo ITA 2084 | 41 NC Coio Alessandro ITA 1676 1 - O
14 42 NC Menon M chele ITA 1673 | 14 NC Siclari G ovanni ITA 2082 0 - 1
15 15 NC Mgliorini Mtteo ITA 2068 | 43 NC Zanin Luca ITA 1656 1 - O
16 44 NC Buck Kl aus-ni chael GER 1654 | 16 NC Lezzerini Marco ITA 2066 0 - 1
17 17 NC Cardarelli Angelo ITA 2041 | 45 NC Markocic Spela SLO 1650 1 - O
18 46 NC Shal chiero Lorenzo ITA 1623 | 18 NC Markocic Tine SLO 2033 0 - 1
19 19 NC CGehrke Rolf GER 2032 | 47 NC Crenonini Stefano ITA 1598 1 - O
20 48 NC Traversi Carlo ITA 1594 | 20 NC Ofini Ncolo ITA 2024 0 - 1
21 21 NC Bertani G anfranco ITA 2019 | 49 NC Degaudenz Fabio ITA 1591 1 - O
22 50 NC Marelli Enanuel e ITA 1555 | 22 NC (Oppici Gabriele ITA 1996 0 - 1
23 23 NC Mortola Alberto ITA 1985 | 51 NC Panjkovic Teodora ITA 1503 1 - O
24 52 NC Yarhunkin O eksandr ITA 1497 | 24 NC Mora Massinp ITA 1932 1 - 0
25 25 NC Buglisi Mssinm ITA 1910 | 53 NC Cecchetto Mchele ITA 1440 0 - 1
26 54 NC Darigo Stefano ITA 1440 | 26 NC Carola Paolo ITA 1879 0 - 1
27 27 NC Sinobni Gulio ITA 1869 | 55 NC Posocco Dennis ITA 1351 1 - O
28 56 NC Mdlinelli Luigi ITA 1263 | 28 NC Marziali Gulio ITA 1868 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana J| PLaroo. 26-12-2014 - 30122014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Lezzerini Marco 1 ITA 2066 | 1 FM De Santis Alessio 1 ITA 2288 Ap- A
2 2 NC Locatelli Andrea 1 ITA 2177 | 17 NC Cardarelli Angelo 1 ITA 2041 1 - O

3 18 NC Markocic Tine 1 SLO 2033 | 3 NC Trauth M chael Dr. 1 GER 2175 0 - 1

4 4 NC Difronzo Andrea 1 ITA 2170 | 19 NC Cehrke Rolf 1 GER 2032 1 - 0

5 20 NC Ofini Ncolo 1 ITA 2024 | 5 NC Teutsch Al exander 1 ITA 2158 1 - 0

6 6 NC Negro Roberto 1 ITA 2143 | 21 NC Bertani Ganfranco 1 ITA 2019 0 - 1

7 8 NC Bardone Lorenzo 1 ITA 2140 | 23 NC Mrtola Alberto 1 ITA 1985 1 - O

8 22 NC Oppici Gabriele 1 ITA 1996 | 9 CF  Panj kovi c Al eksandar 1 ITA 2133 0 - 1

9 10 NC Dobboletta Al ex 1 ITA 2122 | 27 NC Simoni Gulio 1 ITA 1869 1 - O
10 26 NC Carola Paolo 1 ITA 1879 | 11 NC Raineri Valerio 1 ITA 2094 A%- A
11 28 NC Marziali Gulio 1 ITA 1868 | 13 NC Pojer Roneo 1 ITA 2084 1 - 0
12 14 NC Siclari G ovanni 1 ITA 2082 | 52 NC Yarhunkin O eksandr 1 ITA 1497 1 - 0
13 53 NC Cecchetto Mchele 1 ITA 1440 | 15 NC Mgliorini Mtteo 1 ITA 2068 0 - 1
14 24 NC Mora Massinmo 0 ITA 1932 | 7 NC Horn Peter 0.5 GER 2141 0 - 1
15 35 NC Cordioli Luca 0.5 ITA 1710 | 25 NC Buglisi Massinm 0 ITA 1910 0 - 1
16 29 NC Trento G acono 0 ITA 1860 | 42 NC Menon Mchele 0 ITA 1673 1 - O
17 44 NC Buck Kl aus-ni chael 0 GER 1654 | 30 NC Margoni Casinmiro 0 ITA 1800 1 - O
18 31 NC Bisaro Andrea 0 ITA 1791 | 46 NC Shalchiero Lorenzo 0 ITA 1623 1 - 0
19 45 NC Markocic Spela 0 SLO 1650 | 32 NC Pedrotti Luciano 0 ITA 1774 0 - 1
20 33 NC Fiscato Caudio 0 ITA 1763 | 48 NC Traversi Carlo 0 ITA 1594 1 - 0
21 47 NC Crenonini Stefano 0 ITA 1598 | 34 NC Taufer Livio 0 ITA 1744 0 - 1
22 49 NC Degaudenz Fabio 0 ITA 1591 | 36 NC Pellicoro Roberto 0 ITA 1709 0 - 1
23 37 NC Petragnani Gan Gac O ITA 1706 | 50 NC Marelli Emanuel e 0 ITA 1555 0 - 1
24 51 NC Panjkovic Teodora 0 ITA 1503 | 38 NC alas Franco 0 ITA 1683 0 - 1
25 39 NC Filosi G anluigi 0 ITA 1680 | 54 NC Darigo Stefano 0 ITA 1440 1 - O
26 55 NC Posocco Dennis 0 ITA 1351 | 40 NC Zenari Marco 0 ITA 1677 0 - 1
27 41 NC CGoio Alessandro 0 ITA 1676 | 56 NC Mdlinelli Luigi 0 ITA 1263 1 - O
28 12 FM Valenti G useppe 1 ITA 2091 | 0 - F
29 43 NC Zanin Luca 0 I TA 1656 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

NI NIl 5/ > OpEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)

Italiana' ' AR

01-06-2024

CO - 26-12-2014 - 30-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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n

5%%%5858565668%%5855625568%829855858¢%2

10

15
21

[

11

32
12
13
17
38
19
40
23
25
27
50
52
48
30
54
42
43
56
46

Bi anco

Dobbol etta Al ex
Trauth M chae
Mat t eo
G anfranco
Panj kovi ¢ Al eksandar
De Santis Al essio

Mgliorin
Ber t ani

Horn Peter
Rai neri

Pedrotti
Val ent
Poj er Roneo
Car darel |
Gal as Franco
CGehrke Rol f
Zenari Marco

Mortola Al berto
Massi no
Gulio
Emanuel e
Yar hunki n A eksandr
Carl o
Casinmiro
Dari go Stefano
Menon M chel e

Bugl i si
Si noni
Mar el |

Tr aversi

Mar goni

Zanin Luca
Mol i nel i

Val eri o

Teut sch Al exander
Luci ano

G useppe

Angel o

Lui gi
Sbal chi ero Lorenzo

Dr.
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Fed
I TA
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I TA
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I TA
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I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA

El o

2122
2175
2068
2019
2133
2288
2141
2094
2158
1774
2091
2084
2041
1683
2032
1677
1985
1910
1869
1555
1497
1594
1800
1440
1673
1656
1263
1623

S

2

14
4

8

20
28
26
16
31
6

33
34
36
18
39
22
41
44
53
29
35
24
47
37
49
51
45
55
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Ner o
Locatel li
Siclari G

Andr ea
ovann

Di fronzo Andrea
Bar done Lorenzo

O fini
Mar zi al

Ni col o'
Gulio

Carol a Paol o

Lezzerini

Mar co

Bi saro Andrea
Negro Roberto

Fiscato d

audi o

Taufer Livio

Pel licoro

Roberto

Mar koci ¢ Ti ne

Fil os

Oppi ci

G anluig
Gabri el e

Goi 0 Al essandro
Buck Kl aus-m chae

Cecchetto

M chel e

Trento G aconp

Cor di ol
Mora Mass
Crenoni ni
Pet r agnan
Degaudenz
Panj kovi c

Luca

no
St ef ano

G an G ac
Fabi o
Teodor a

Mar koci ¢ Spel a
Posocco Denni s

Pun
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Fed
I TA
I TA
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I TA
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SLO
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SLO
I TA
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El o
2177
2082
2170
2140
2024
1868
1879
2066
1791
2143
1763
1744
1709
2033
1680
1996
1676
1654
1440
1860
1710
1932
1598
1706
1591
1503
1650
1351

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
Ay - A
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g

01-06-2024

Italiana' ' ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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n

56%66666566566565656258588888888885¢%

15
14
16

26

20
36
18
28
33
12
22
29
39
41
31
53
34
35
37
24
49
51
55
38
45

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Bar done Lorenzo 3 ITA 2140 | 10 NC Dobboletta Al ex
Mgliorini Mtteo 3 ITA 2068 | 9 CF  Panj kovi c Al eksandar
Siclari G ovanni 2.5 ITA 2082 | 1 FM De Santis Alessio
Lezzerini Marco 2.5 ITA 2066 | 3 NC Trauth M chael Dr.
Locatel li Andrea 2 ITA 2177 | 21 NC Bertani G anfranco
Di fronzo Andrea 2 ITA 2170 | 23 NC Mrtola Al berto
Carol a Paol o 2 ITA 1879 | 5 NC Teutsch Al exander
Negro Roberto 2 ITA 2143 | 25 NC Buglisi Massinp
Ofini Ncolo 2 ITA 2024 | 7 NC Horn Peter
Pel | i coro Roberto 2 ITA 1709 | 13 NC Pojer Romeo

Mar koci ¢ Ti ne 2 SLO 2033 | 27 NC Sinobni Gulio
Marziali Gulio 2 ITA 1868 | 19 NC Cehrke Rolf

Fi scato C audio 1.5 ITA 1763 | 11 NC Raineri Valerio
Val enti G useppe 1.5 ITA 2091 | 50 NC Marelli Enmanuele
Qppici Gabriele 1.5 ITA 1996 | 52 NC Yarhunkin O eksandr
Trento G aconp 1.5 ITA 1860 | 40 NC Zenari Marco

Filosi G anluigi 1 ITA 1680 | 17 NC Cardarelli Angelo
Coi 0 Al essandro 1 ITA 1676 | 30 NC Margoni Casimro

Bi saro Andrea 1 ITA 1791 | 42 NC Menon Mchele
Cecchetto M chel e 1 ITA 1440 | 32 NC Pedrotti Luciano
Taufer Livio 1 ITA 1744 | 43 NC Zanin Luca
Cordioli Luca 1 ITA 1710 | 44 NC Buck Kl aus-nichae
Petragnani Gan Gacl ITA 1706 | 46 NC Sbhalchiero Lorenzo
Mora Massi no 0.5 ITA 1932 | 47 NC Crenonini Stefano
Degaudenz Fabi o 0 ITA 1591 | 48 NC Traversi Carlo
Panj kovi ¢ Teodor a 0 ITA 1503 | 56 NC Mlinelli Luig
Posocco Denni s 0 ITA 1351 | 54 NC Darigo Stefano
Gal as Franco 1 ITA 1683 |

Mar koci ¢ Spel a 1 SLO 1650 |

Pun
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(G216 e, Be) |

Fed
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2122
2133
2288
2175
2019
1985
2158
1910
2141
2084
1869
2032
2094
1555
1497
1677
2041
1800
1673
1774
1656
1654
1623
1598
1594
1263
1440

Risultato
Ay - A
1-0
A - A
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
Ay - A
0-1
Ay - A
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana J| PLaroo. 26-12-2014 - 30122014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Bardone Lorenzo 3.5 ITA 2140 | 15 NC Mgliorini Matteo 4 ITA 2068 Ap- A

2 10 NC Dobboletta Al ex 3.5 ITA 2122 | 16 NC Lezzerini Marco 3.5 ITA 2066 Aw- A

3 1 FM De Santis Alessio 3 ITA 2288 | 9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar 3 ITA 2133 Ap- A
4 13 NC Pojer Roneo 3 ITA 2084 | 2 NC Locatelli Andrea 8 ITA 2177 1 - O

5 5 NC Teutsch Al exander 3 ITA 2158 | 14 NC Siclari G ovanni 3 ITA 2082 1 - 0

6 19 NC Gehrke Rolf 3 GER 2032 | 6 NC Negro Roberto 3 ITA 2143 0 - 1

7 3 NC Trauth M chael Dr. 2.5 GER 2175 | 20 NC Ofini Ncolo 2.5 ITA 2024 1- 0

8 27 NC Sinoni Gulio 2.5 ITA 1869 | 4 NC Difronzo Andrea 2.5 ITA 2170 Aw- A
9 7 NC Horn Peter 2.5 GER 2141 | 18 NC Markocic Tine 2.5 SLO 2033 0 - 1

10 23 NC |Mortola Alberto 2.5 ITA 1985 | 12 FM Valenti G useppe 2.5 ITA 2091 0 - 1

11 40 NC Zenari Marco 2.5 ITA 1677 | 26 NC Carola Paolo 2 ITA 1879 1 - O

12 11 NC Raineri Valerio 2 ITA 2094 | 34 NC Taufer Livio 2 ITA 1744 1 - O

13 21 NC Bertani Ganfranco 2 ITA 2019 | 33 NC Fiscato Jaudio 2 ITA 1763 1 - 0
14 25 NC Buglisi Mssino 2 ITA 1910 | 36 NC Pellicoro Roberto 2 ITA 1709 0 - 1
15 35 NC Cordioli Luca 2 ITA 1710 | 28 NC Marziali Gulio 2 ITA 1868 0 - 1
16 30 NC Margoni Casinmiro 2 ITA 1800 | 37 NC Petragnani Gan Gac 2 ITA 1706 0 - 1
17 45 NC Markocic Spela 2 SLO 1650 | 31 NC Bisaro Andrea 2 ITA 1791 1 - O

18 32 NC Pedrotti Luciano 1.5 ITA 1774 | 39 NC Filosi G anl uigi 2 ITA 1680 1 - O

19 52 NC VYarhunkin Oeksandr 1.5 ITA 1497 | 29 NC Trento G aconp 1.5 ITA 1860 1 - O
20 50 NC Marelli Emanuel e 1.5 ITA 1555 | 53 NC Cecchetto Mchele 1.5 ITA 1440 0 - 1
21 46 NC Shalchiero Lorenzo 1 ITA 1623 | 24 NC Mora Massinp 1 ITA 1932 0 - 1
22 54 NC Darigo Stefano 1 ITA 1440 | 41 NC GCoio Al essandro 1 ITA 1676 0 - 1
23 42 NC Menon Mchele 1 ITA 1673 | 51 NC Panjkovic Teodora 1 ITA 1503 1 - O
24 43 NC Zanin Luca 1 ITA 1656 | 49 NC Degaudenz Fabio 1 ITA 1591 1 - 0
25 47 NC Crenonini Stefano 0.5 ITA 1598 | 48 NC Traversi Carlo 0.5 ITA 1594 Aw- A
26 56 NC Mdlinelli Luigi 0 ITA 1263 | 55 NC Posocco Dennis 0 ITA 1351 0 - 1
27 22 NC Oppici Gabriele 2.5 ITA 1996 | 0 - F
28 17 NC Cardarelli Angelo 1 I TA 2041 | 0 - F
29 38 NC @alas Franco 1 I TA 1683 | 0 - F
30 44 NC Buck Kl aus-m chael 1 GER 1654 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana J| PLaroo. 26-12-2014 - 30122014

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Mgliorini Matteo 4.5 ITA 2068 | 5 NC Teutsch Al exander 4 ITA 2158 Ap- A
2 6 NC Negro Roberto 4 ITA 2143 | 10 NC Dobboletta Al ex 4 ITA 2122 Ap- A
3 16 NC Lezzerini Marco 4 ITA 2066 | 8 NC Bardone Lorenzo 4 ITA 2140 0 - 1

4 1 FM De Santis Al essio 3.5 ITA 2288 | 13 NC Pojer Romeo 4 ITA 2084 1 - 0

5 9 CF Panjkovic Al eksandar 3.5 ITA 2133 | 3 NC Trauth Mchael Dr. 3.5 GER 2175 Aw- A

6 18 NC Markocic Tine 3.5 SLO 2033 | 40 NC Zenari Marco 3.5 ITA 1677 1 - 0

7 2 NC Locatelli Andrea 3 ITA 2177 | 27 NC Simoni Gulio 3 ITA 1869 1 - O

8 4 NC Difronzo Andrea 3 ITA 2170 | 21 NC Bertani Ganfranco 3 ITA 2019 0 - 1

9 28 NC Mrziali Gulio 3 ITA 1868 | 11 NC Raineri Valerio 3 ITA 2094 Ap- A
10 14 NC Siclari G ovanni 3 ITA 2082 | 45 NC Markocic Spela 8 SLO 1650 1 - O

11 36 NC Pellicoro Roberto 3 ITA 1709 | 19 NC Gehrke Rolf 3 GER 2032 Aw- A
12 37 NC Petragnani G an G ac 3 ITA 1706 | 7 NC Horn Peter 2.5 CGER 2141 0 - 1
13 20 NC Ofini Nicolo 2.5 ITA 2024 | 32 NC Pedrotti Luciano 2.5 ITA 1774 1 - 0
14 53 NC Cecchetto Mchele 2.5 ITA 1440 | 23 NC Mortola Al berto 2.5 ITA 1985 0 - 1

15 31 NC Bisaro Andrea 2 ITA 1791 | 52 NC Yarhunkin Oeksandr 2.5 ITA 1497 1 - 0

16 24 NC Mra Massino 2 ITA 1932 | 35 NC Cordioli Luca 2 ITA 1710 1 - O
17 41 NC Goio Alessandro 2 ITA 1676 | 25 NC Buglisi Massinp 2 ITA 1910 O - 1

18 26 NC Carola Paolo 2 ITA 1879 | 42 NC Menon Mchele 2 ITA 1673 1 - 0

19 39 NC Filosi Ganluigi 2 ITA 1680 | 30 NC Margoni Casimro 2 ITA 1800 O - 1
20 33 NC Fiscato Caudio 2 ITA 1763 | 43 NC Zanin Luca 2 ITA 1656 Aw- A
21 44 NC Buck Kl aus-m chael 2 GER 1654 | 34 NC Taufer Livio 2 ITA 1744 0 - 1
22 29 NC Trento G aconp 1.5 ITA 1860 | 46 NC Sbalchiero Lorenzo 1 ITA 1623 1 - 0
23 51 NC Panjkovic Teodora 1 ITA 1503 | 50 NC  WMarelli Emanuel e 1.5 ITA 1555 0 - 1
24 47 NC Crenonini Stefano 1 ITA 1598 | 54 NC Darigo Stefano 1 ITA 1440 1 - O
25 49 NC Degaudenz Fabio 1 ITA 1591 | 55 NC Posocco Dennis 1 ITA 1351 0 - 1
26 12 FM Valenti G useppe 3.5 ITA 2091 | 0 - F
27 22 NC Oppici Gabriele 2.5 ITA 1996 | 0 - F
28 17 NC Cardarelli Angelo 1 I TA 2041 | 0 - F
29 38 NC @alas Franco 1 I TA 1683 | 0 - F
30 48 NC Traversi Carlo 1 ITA 1594 | 0 - F
31 56 NC Mdlinelli Luigi 0 I TA 1263 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana J| PLaroo. 26-12-2014 - 30122014

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Bardone Lorenzo 5 ITA 2140 | 6 NC Negro Roberto 4.5 ITA 2143 1 - 0

2 10 NC Dobboletta Al ex 4.5 ITA 2122 | 15 NC Mgliorini Mtteo 5 ITA 2068 1 - O

3 5 NC Teutsch Al exander 4.5 ITA 2158 | 1 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2288 0 - 1

4 9 CF  Panj kovi c Al eksandar 4 ITA 2133 | 18 NC Markocic Tine 4.5 SLO 2033 1 - 0

5 3 NC Trauth Mchael Dr. 4 GER 2175 | 2 NC Locatelli Andrea 4 ITA 2177 Ap- A
6 13 NC Pojer Roneo 4 ITA 2084 | 16 NC Lezzerini Marco 4 ITA 2066 0 - 1

7 21 NC Bertani Ganfranco 4 ITA 2019 | 14 NC Siclari G ovanni 4 ITA 2082 1 - O

8 7 NC Horn Peter 3.5 GER 2141 | 28 NC Marziali Gulio 3.5 ITA 1868 Aw- A
9 11 NC Raineri Valerio 3.5 ITA 2094 | 36 NC Pellicoro Roberto 3.5 ITA 1709 1 - O

10 19 NC Gehrke Rolf 3.5 GER 2032 | 23 NC |Mortola Alberto 3.5 ITA 1985 0 - 1

11 40 NC Zenari Marco 3.5 ITA 1677 | 20 NC Ofini Ncolo 3.5 ITA 2024 0 - 1

12 30 NC Margoni Casimiro 3 ITA 1800 | 4 NC Difronzo Andrea 8 ITA 2170 0 - 1
13 34 NC Taufer Livio 3 ITA 1744 | 24 NC Mora Massino 3 ITA 1932 0 - 1
14 25 NC Buglisi Mssino 3 ITA 1910 | 31 NC Bisaro Andrea 8 ITA 1791 1 - O

15 45 NC Markocic Spela 3 SLO 1650 | 26 NC Carola Paolo 3 ITA 1879 1 - O

16 27 NC Sinoni Gulio 3 ITA 1869 | 37 NC Petragnani Gan Gac 3 ITA 1706 1 - O
17 32 NC Pedrotti Luciano 2.5 ITA 1774 | 29 NC Trento G aconp 2.5 ITA 1860 0 - 1

18 50 NC Marelli Emanuel e 2.5 ITA 1555 | 33 NC Fiscato daudio 2.5 ITA 1763 Ax- A
19 52 NC VYarhunkin Oeksandr 2.5 ITA 1497 | 53 NC Cecchetto Mchele 2.5 ITA 1440 1 - O
20 43 NC Zanin Luca 2.5 ITA 1656 | 39 NC Filosi G anluigi 2 ITA 1680 1 - O
21 35 NC Cordioli Luca 2 ITA 1710 | 47 NC Crenonini Stefano 2 ITA 1598 1 - 0
22 55 NC Posocco Dennis 2 ITA 1351 | 41 NC GCoio Al essandro 2 ITA 1676 0 - 1
23 42 NC Menon Mchele 2 ITA 1673 | 44 NC Buck Kl aus-m chael 2 GER 1654 1 - O
24 46 NC Shalchiero Lorenzo 1 ITA 1623 | 56 NC Mdlinelli Luigi 1 ITA 1263 1 - O
25 54 NC Darigo Stefano 1 ITA 1440 | 49 NC Degaudenz Fabio 1 ITA 1591 0 - 1
26 12 FM Valenti G useppe 3.5 ITA 2091 | 0 - F
27 22 NC Oppici Gabriele 2.5 ITA 1996 | 0 - F
28 17 NC Cardarelli Angelo 1 I TA 2041 | 0 - F
29 38 NC @alas Franco 1 I TA 1683 | 0 - F
30 48 NC Traversi Carlo 1 ITA 1594 | 0 - F
31 51 NC Panjkovic Teodora 1 I TA 1503 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

FM I TA El o FI DE: 2288 Perf: 2266 Media: 2035.86 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Trento G aconp | TA 1860 428 0.92 1 1 1
2 N 16 NC Lezzerini Marco I TA 2066 222 0.78 Av 1 1
3 B 28 NC Marziali Gulio I TA 1868 420 0.92 1 2 2
4 N 14 NC Siclari G ovanni I TA 2082 206 0.76 Ay 2 2
5B 9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar I TA 2133 155 0.71 Ay 2 2
6 B 13 NC Pojer Roneo | TA 2084 204 0.76 1 3 3
7 N5 NC Teutsch Al exander I TA 2158 130 0.68 1 4 4
5.53 4 4

NC |ITA El o FIDE: 2177 Perf: 2118 Media: 2015.71 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Margoni Casimiro I TA 1800 377 0.91 1 1 1
2 B 17 NC Cardarelli Angelo I TA 2041 136 0.68 1 2 2
3 N 10 NC Dobboletta Al ex I TA 2122 55 0.58 0 2 2
4 B 21 NC Bertani G anfranco I TA 2019 158 0.71 1 3 3
5 N 13 NC Pojer Roneo I TA 2084 93 0.63 0 3 3
6 B 27 NC Sinobni Gulio I TA 1869 308 0.86 1 4 4
7 N 3 NC Trauth M chael Dr. GER 2175 2 0.5 Ay 4 4
4. 87 4 4

NC GER El o FI DE: 2175 Perf: 2146 Media: 2043.71 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Bisaro Andrea I TA 1791 384 0.91 1 1 1
2 N 18 NC Markocic Tine SLO 2033 142 0.69 1 2 2
3 B 14 NC Siclari G ovanni | TA 2082 93 0.63 Ay 2 2
4 N 16 NC Lezzerini Marco | TA 2066 109 0.65 O 2 2
5 B 20 NC Ofini Ncolo I TA 2024 151 0.7 1 3 3
6 N9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar I TA 2133 42 0.56 Ay 3 3
7 B 2 NC Locatelli Andrea I TA 2177 -2 05 Ay 3 3
4. 64 3 3

NC I TA El o FI DE: 2170 Perf: 1986 Media: 1935.29 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Pedrotti Luciano I TA 1774 396 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Gehrke Rolf GER 2032 138 0.69 1 2 2
3 N15 NC Mgliorini Matteo | TA 2068 102 0.64 O 2 2
4 B 23 NC Mortola Alberto | TA 1985 185 0.74 Ay 2 2
5 N 27 NC Sinoni Gulio ITA 1869 301 0.85 Ay 2 2
6 B 21 NC Bertani G anfranco I TA 2019 151 0.7 0 2 2
7 N 30 NC Margoni Casimro I TA 1800 370 0.9 1 3 3
5.44 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

NC I TA El o FI DE: 2158 Perf: 2087 Media: 1985.00 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Fiscato Oaudio I TA 1763 395 0.92 1 1 1
2 N 20 NC Ofini N colo I TA 2024 134 0.68 O 1 1
3 B 31 NC Bisaro Andrea I TA 1791 367 0.9 1 2 2
4 N 26 NC Carola Paolo I TA 1879 279 0.84 1 3 3
5 B 14 NC Siclari G ovanni I TA 2082 76 0.6 1 4 4
6 N 15 NC Mgliorini Matteo | TA 2068 90 0.62 Ay 4 4
7 B1 FM De Santis Al essio | TA 2288 -1300.32 0 4 4
4. 88 4 4

NC I TA El o FIDE: 2143 Perf: 2065 Media: 1963.00 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Taufer Livio I TA 1744 399 0.92 1 1 1
2 B 21 NC Bertani G anfranco I TA 2019 124 0.67 O 1 1
3 N 32 NC Pedrotti Luciano I TA 1774 369 0.9 1 2 2
4 B 25 NC Buglisi Massinm I TA 1910 233 0.79 1 3 3
5 N 19 NC GCehrke Rolf GER 2032 111 0.65 1 4 4
6 B 10 NC Dobboletta Al ex I TA 2122 21 0.53 Ay 4 4
7 N 8 NC Bardone Lorenzo I TA 2140 3 0.5 0 4 4
4. 96 4 4

NC GER El o FI DE: 2141 Perf: 1929 Media: 1878.86 WW: -1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Cordioli Luca ITA 1710 431 0.92 Ay 0 0
2 N 24 NC Mora Massinmo I TA 1932 209 0.77 1 1 1
3 B 26 NC Carola Paolo I TA 1879 262 0.82 Ay 1 1
4 N 20 NC Ofini Nicolo I TA 2024 117 0.66 Ay 1 1
5 B 18 NC Markocic Tine SLO 2033 108 0.65 0 1 1
6 N 37 NC Petragnani G an Gacomo |TA 1706 435 0.92 1 2 2
7 B 28 NC Mrziali Gulio | TA 1868 273 0.83 Ay 2 2
5.57 2 2

NC | TA El o FI DE: 2140 Perf: 2325 Media: 2016.00 WW: 1.48

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 36 NC Pellicoro Roberto I TA 1709 431 0.92 1 1 1

2 B 23 NC Mrtola Al berto I TA 1985 155 0.71 1 2 2

3 N 21 NC Bertani G anfranco I TA 2019 121 0.66 1 3 3

4 B 10 NC Dobboletta Al ex I TA 2122 18 0.53 Ay 3 3

5 B 15 NC Mgliorini Mtteo ITA 2068 72 0.6 Ay 3 3

6 N 16 NC Lezzerini Marco I TA 2066 74 0.6 1 4 4

7 B 6 NC Negro Roberto I TA 2143 -3 0.5 1 5 5
4,52 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana l J' ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

CF ITA El o FI DE: 2133 Perf: 2200 Media: 2041.43 WW: 0.79

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 37 NC Petragnani G an Gacomo |TA 1706 427 0.92 1 1 1

2 N 22 NC Oppici Gabriele I TA 1996 137 0.68 1 2 2

3 B 20 NC Ofini Ncolo I TA 2024 109 0.65 1 3 3

4 N 15 NC Mgliorini Mtteo I TA 2068 65 0.59 O 3 3

5 N1 FM De Santis Al essio | TA 2288 -1550.29 Ay 3 3

6 B 3 NC Trauth M chael Dr. GER 2175 -42 0.44 Ay 3 3

7 B 18 NC Markocic Tine SLO 2033 100 0.64 1 4 4
4.21 4 4

NC I TA El o FI DE: 2122 Perf: 2251 WMedia: 2020.86 WW: 1.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 38 NC @Glas Franco | TA 1683 439 0.92 1 1 1

2 B 27 NC Simoni Gulio I TA 1869 253 0.81 1 2 2

3 B2 NC Locatelli Andrea I TA 2177 -55 0.42 1 3 3

4 N 8 NC Bardone Lorenzo I TA 2140 -18 0.47 Ay 3 3

5 B 16 NC Lezzerini Marco I TA 2066 56 0.58 AY 3 3

6 N 6 NC Negro Roberto I TA 2143 -21 0.47 Ay 3 3

7 B 15 NC Mgliorini Mtteo | TA 2068 54 0.58 1 4 4
4,25 4 4

NC ITA El o FI DE: 2094 Perf: 1918 Media: 1815.57 WWe: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B3 NC Filosi G anluigi I TA 1680 414 0.92 1 1 1
2 N 26 NC Carola Paolo I TA 1879 215 0.77 Ay 1 1
3 B 16 NC Lezzerini Marco I TA 2066 28 0.54 0 1 1
4 N 33 NC Fiscato Oaudio ITA 1763 331 0.88 Ay 1 1
5 B 34 NC Taufer Livio I TA 1744 350 0.89 1 2 2
6 N 28 NC Mrziali Gulio I TA 1868 226 0.79 Ay 2 2
7 B 3 NC Pellicoro Roberto ITA 1709 385 0.91 1 3 3
5.7 3 3

FM I TA El o FI DE: 2091 Perf: 2081 Media: 1745.00 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Zenari Marco I TA 1677 414 0.92 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 33 NC Fiscato daudio I TA 1763 328 0.87 Ay 1 1
4 B 50 NC Marelli Emanuel e | TA 1555 536 0.92 1 2 2
5 N 23 NC Mrtola Alberto | TA 1985 106 0.64 1 3 3
6 0 0 F 3 3
7 0 0 F 3 3
3.35 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

NC I TA El o FI DE: 2084 Perf: 1972 Media: 1932.57 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Goio Al essandro I TA 1676 1 0 1
2 N28 NC Mirziali Gulio | TA 1868 216 0.78 O 0 1
3 B 34 NC Taufer Livio I TA 1744 340 0.88 1 1 2
4 N 36 NC Pellicoro Roberto I TA 1709 375 0.91 1 2 3
5B 2 NC Locatelli Andrea I TA 2177 -93 0.37 1 3 4
6 N1 FM De Santis Alessio | TA 2288 -2040.24 0 3 4
7 B 16 NC Lezzerini Marco I TA 2066 18 0.53 0 3 4
3.71 3 4

NC I TA El o FI DE: 2082 Perf: 1988 Media: 1922.86 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 NC Menon M chel e I TA 1673 409 0.92 1 1 1
2 B 52 NC  Yarhunki n A eksandr I TA 1497 1 1 2
3 N3 NC Trauth M chael Dr. CER 2175 -93 0.37 Av 1 2
4 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2288 -206 0.24 Ay 1 2
5 N5 NC Teutsch Al exander I TA 2158 -76 0.4 0 1 2
6 B 45 NC Markocic Spela SLO 1650 432 0.92 1 2 3
7 N 21 NC Bertani G anfranco I TA 2019 63 0.59 O 2 3
3.44 2 3

NC I TA El o FI DE: 2068 Perf: 2155 Media: 1974.14 WWwe: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Zanin Luca I TA 1656 412 0.92 1 1 1
2 N 53 NC Cecchetto Mchele I TA 1440 1 1 2
3 B4 NC Difronzo Andrea I TA 2170 -102 0.36 1 2 3
4 B9 CF  Panj kovi c Al eksandar I TA 2133 -65 0.41 1 3 4
5 N 8 NC Bardone Lorenzo I TA 2140 -72 0.4 Ay 3 4
6 B 5 NC Teutsch Al exander | TA 2158 -90 0.38 Ay 3 4
7 N 10 NC Dobboletta Al ex I TA 2122 -54 0.42 0 3 4
2.89 3 4

NC | TA El o FI DE: 2066 Perf: 2238 Media: 2079.57 WW: 1.76

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 44 NC Buck Klaus-m chael GER 1654 412 0.92 1 1 1

2 B 1 FM De Santis Alessio I TA 2288 -2220.22 Ay 1 1

3 N 11 NC Raineri Valerio I TA 2094 -28 0.46 1 2 2

4 B 3 NC Trauth M chael Dr. GER 2175 -109 0.35 1 3 3

5 N 10 NC Dobboletta Al ex ITA 2122 -56 0.42 Ay 3 3

6 B 8 NC Bardone Lorenzo I TA 2140 -74 0.4 0 3 3

7 N 13 NC Pojer Roneo I TA 2084 -18 0.47 1 4 4
3.24 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana l J' ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

NC ITA El o FI DE: 2041 Perf: 1611 Media: 1804.00 WWe: -2.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 NC Markocic Spela SLO 1650 391 0.91 1 1 1
2 N2 NC Locatelli Andrea I TA 2177 -136 0.32 O 1 1
3 B 36 NC Pellicoro Roberto I TA 1709 332 0.88 0 1 1
4 N 39 NC Filosi Ganluigi I TA 1680 361 0.9 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
3.01 1 1

NC SLO El o FI DE: 2033 Perf: 2003 Media: 1900. 14 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1623 410 0.92 1 1 1
2 B 3 NC Trauth Mchael Dr. CGER 2175 -142 0.31 O 1 1
3 N 38 NC @las Franco I TA 1683 350 0.89 1 2 2
4 B 27 NC Simoni Gulio ITA 1869 164 0.72 Ay 2 2
5 N7 NC Horn Peter CGER 2141 -108 0.35 1 3 3
6 B 40 NC Zenari Marco I TA 1677 356 0.89 1 4 4
7 N9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar I TA 2133 -1000.36 O 4 4
4. 44 4 4

NC GER El o FI DE: 2032 Perf: 1879 Media: 1879.00 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Crenonini Stefano I TA 1598 434 0.92 1 1 1
2 N 4 NC Difronzo Andrea I TA 2170 -1380.31 O 1 1
3 B39 NC Filosi G anluigi I TA 1680 352 0.89 1 2 2
4 N 28 NC  Marziali Gulio | TA 1868 164 0.72 1 3 3
5 B 6 NC Negro Roberto I TA 2143 -1110.35 O 3 3
6 N 36 NC Pellicoro Roberto I TA 1709 323 0.87 Ay 3 3
7 B 23 NC Mrtola Alberto I TA 1985 47 0.57 0 3 3
4,63 3 3

NC | TA El o FI DE: 2024 Perf: 2053 Media: 1950.29 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Traversi Carlo I TA 1594 430 0.92 1 1 1
2 B5 NC Teutsch Al exander | TA 2158 -1340.32 1 2 2
3 N9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar I TA 2133 -1090.35 0 2 2
4 B 7 NC Horn Peter GER 2141 -1170.34 Ay 2 2
5 N 3 NC Trauth M chael Dr. CGER 2175 -151 0.3 0 2 2
6 B 32 NC Pedrotti Luciano I TA 1774 250 0.81 1 3 3
7 N 40 NC Zenari Marco I TA 1677 347 0.89 1 4 4
3.93 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana l J' ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

NC I TA El o FI DE: 2019 Perf: 2168 Media: 2009.43 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Degaudenz Fabio I TA 1591 428 0.92 1 1 1
2 N6 NC Negro Roberto I TA 2143 -124 0.33 1 2 2
3 B8 NC Bardone Lorenzo I TA 2140 -1210.34 0 2 2
4 N 2 NC Locatelli Andrea I TA 2177 -158 0.29 0 2 2
5 B 33 NC Fiscato daudio I TA 1763 256 0.81 1 3 3
6 N 4 NC Difronzo Andrea I TA 2170 -151 0.3 1 4 4
7 B 14 NC Siclari G ovanni | TA 2082 -63 0.41 1 5 5
3.4 5 5

NC | TA El o FI DE: 1996 Perf: 1837 Media: 1715.50 WWe: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC arelli Emanuele I TA 1555 441 0.92 1 1 1
2 B9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar I TA 2133 -1370.32 0 1 1
3 N 40 NC Zenari Marco I TA 1677 319 0.87 Ay 1 1
4 B 52 NC Yarhunkin Q eksandr I TA 1497 1 1 2
5 0 0 F1 2
6 0 0 F1 2
7 0 0 F1 2
2.11 1 2

NC I TA El o FI DE: 1985 Perf: 1979 Media: 1864.57 WW: 0.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 51 NC Panjkovic Teodora I TA 1503 482 0.92 1 1 1

2 N8 NC Bardone Lorenzo I TA 2140 -1550.29 O 1 1

3 B 41 NC oio Alessandro I TA 1676 1 1 2

4 N 4 NC Difronzo Andrea I TA 2170 -1850.26 Ay 1 2

5 B 12 FM Valenti G useppe I TA 2091 -106 0.36 O 1 2

6 N 53 NC Cecchetto Mchele I TA 1440 1 1 3

7 N 19 NC Cehrke Rolf GER 2032 -47 0.43 1 2 4
2.26 2 4

NC | TA El o FI DE: 1932 Perf: 1766 Media: 1701.00 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC VYarhunkin O eksandr I TA 1497 0 0 0
2 B7 NC Horn Peter GER 2141 -2090.23 0 0 0
3 N 48 NC Traversi Carlo I TA 1594 338 0.88 Ay 0 0
4 B 47 NC Crenonini Stefano I TA 1598 334 0.88 Ay 0 0
5 N 46 NC Sbalchiero Lorenzo I TA 1623 309 0.86 1 1 1
6 B 35 NC Cordioli Luca ITA 1710 222 0.78 1 2 2
7 N 34 NC Taufer Livio I TA 1744 188 0.74 1 3 3
4,37 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

NC |ITA El o FI DE: 1910 Perf: 1794 Media: 1731.86 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 NC Cecchetto Mchele I TA 1440 0 0 0
2 N 35 NC Cordioli Luca ITA 1710 200 0.76 1 1 1
3 B 44 NC Buck Kl aus-nichael GER 1654 256 0.81 1 2 2
4 N 6 NC Negro Roberto I TA 2143 -2330.21 O 2 2
5 B 36 NC Pellicoro Roberto I TA 1709 201 0.76 O 2 2
6 N 41 NC Coio Al essandro I TA 1676 1 2 3
7 B 31 NC Bisaro Andrea ITA 1791 119 0.66 1 3 4
3.2 3 4

NC I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1807 Media: 1833.29 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Darigo Stefano I TA 1440 1 0 1
2 B 11 NC Raineri Valerio I TA 2094 -215 0.23 Ay 0 1
3 N7 NC Horn Peter CGER 2141 -2620.18 Ay 0 1
4 B 5 NC Teutsch Al exander | TA 2158 -2790.16 0 0 1
5 N 40 NC Zenari Marco I TA 1677 202 0.76 O 0 1
6 B 42 NC Menon M chel e I TA 1673 206 0.76 1 1 2
7 N 45 NC Markocic Spela SLO 1650 229 0.79 O 1 2
2.88 1 2

NC I TA El o FI DE: 1869 Perf: 1930 Media: 1857.00 WW: 0.6

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 55 NC Posocco Dennis I TA 1351 518 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Dobboletta Al ex I TA 2122 -2530.19 0 1 1

3 B 53 NC Cecchetto Mchele I TA 1440 1 1 2

4 N 18 NC Markocic Tine SLO 2033 -164 0.28 Ay 1 2

5 B 4 NC Difronzo Andrea I TA 2170 -301 0.15 Ay 1 2

6 N 2 NC Locatelli Andrea I TA 2177 -3080.14 0 1 2

7 B 37 NC Petragnani Gan Gacomo |TA 1706 163 0.72 1 2 3
2.4 2 3

NC I TA El o FI DE: 1868 Perf: 1995 Media: 1944.57 WWe: 1.41
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N56 NC Milinelli Luigi I TA 1263 605 0.92 1 1 1
2 B 13 NC Pojer Roneo I TA 2084 -216 0.22 1 2 2
3 N1 FM De Santis Al essio I TA 2288 -4200.08 0 2 2
4 B 19 NC CGehrke Rolf GER 2032 -164 0.28 0 2 2
5 N 3 NC Cordioli Luca ITA 1710 158 0.71 1 3 3
6 B 11 NC Raineri Valerio I TA 2094 -2260.21 Ay 3 3
7 N7 NC Horn Peter GER 2141 -2730.17 Ay 3 3
2.59 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

NC I TA El o FI DE: 1860 Perf: 1742 Media: 1726.71 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM De Santis Alessio | TA 2288 -428 0.08 0 0 0
2 B 42 NC Menon Mchele I TA 1673 187 0.74 1 1 1
3 N50 NC  warelli Emanuel e | TA 1555 305 0.86 Ay 1 1
4 B 40 NC Zenari Marco I TA 1677 183 0.74 0 1 1
5 N 52 NC  Yar hunki n A eksandr I TA 1497 0 1 1
6 B 46 NC Sbalchiero Lorenzo I TA 1623 237 0.8 1 2 2
7 N 32 NC Pedrotti Luciano I TA 1774 86 0.62 1 3 3
3.84 3 3

NC ITA El o FI DE: 1800 Perf: 1748 Media: 1808.71 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Locatelli Andrea I TA 2177 -3770.09 O 0 0
2 N 44 NC Buck Klaus-m chael GER 1654 146 0.7 O 0 0
3 B 47 NC Crenonini Stefano | TA 1598 202 0.76 1 1 1
4 N 41 NC Coio Alessandro I TA 1676 1 1 2
5 B 37 NC Petragnani Gan Gacomo |TA 1706 94 0.63 O 1 2
6 N 39 NC Filosi Ganluigi I TA 1680 120 0.66 1 2 3
7 B 4 NC Difronzo Andrea | TA 2170 -3700.1 O 2 3
2.94 2 3

NC I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1777 Media: 1812.29 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Trauth M chael Dr. GER 2175 -3840.09 0 0 0
2 B 46 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1623 168 0.72 1 1 1
3 N5 NC Teutsch Al exander I TA 2158 -367 0.1 0 1 1
4 B 42 NC Menon Mchele I TA 1673 118 0.66 1 2 2
5 N 45 NC Markocic Spela SLO 1650 141 0.69 O 2 2
6 B 52 NC  Yar hunki n A eksandr I TA 1497 1 2 3
7 N 25 NC Buglisi Mssinm I TA 1910 -1190.34 0 2 3
2.6 2 3

NC | TA El o FIDE: 1774 Perf: 1774 Media: 1852.43 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Difronzo Andrea I TA 2170 -396 0.08 0 0 0
2 N 45 NC Markocic Spela SLO 1650 124 0.67 1 1 1
3 B6 NC Negro Roberto I TA 2143 -3690.1 O 1 1
4 N 53 NC Cecchetto Mchele I TA 1440 Ay 1 1
5 B 39 NC Filosi Ganluigi I TA 1680 94 0.63 1 2 2
6 N 20 NC Ofini N colo I TA 2024 -2500.19 O 2 2
7 B 29 NC Trento G aconp I TA 1860 -86 0.38 0 2 2
2.05 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

NC I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1831 Media: 1881.00 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Teutsch Al exander | TA 2158 -3950.08 0 0 0
2 B 48 NC Traversi Carlo I TA 1594 169 0.72 1 1 1
3 N 12 FM Valenti G useppe I TA 2091 -3280.13 Ay 1 1
4 B 11 NC Raineri Valerio | TA 2094 -3310.12 Ay 1 1
5 N 21 NC Bertani G anfranco I TA 2019 -256 0.19 O 1 1
6 B 43 NC Zanin Luca | TA 1656 107 0.65 Ay 1 1
7 N 50 NC Marelli Emanuel e | TA 1555 208 0.77 Ay 1 1
2. 66 1 1

NC |ITA El o FIDE: 1744 Perf: 1831 Media: 1880.14 WW: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 NC Negro Roberto I TA 2143 -3990.08 O 0 0
2 N 47 NC Crenonini Stefano I TA 1598 146 0.7 1 1 1
3 N 13 NC Pojer Roneo | TA 2084 -3400.12 0 1 1
4 B 43 NC Zanin Luca | TA 1656 88 0.62 1 2 2
5 N 11 NC Raineri Valerio I TA 2094 -3500.11 O 2 2
6 N 44 NC Buck Kl aus-m chael CER 1654 90 0.62 1 3 3
7 B 24 NC Mora Massino I TA 1932 -1880.26 0 3 3
2.51 3 3

NC | TA El o FIDE: 1710 Perf: 1765 Media: 1800.00 WW: 0.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N7 NC Horn Peter GER 2141 -4310.08 Ay 0 0

2 B 25 NC Buglisi Mssinp I TA 1910 -2000.24 0 0 0

3 N 52 NC Yarhunkin d eksandr I TA 1497 Av 0 0

4 B 44 NC Buck Kl aus-m chael CER 1654 56 0.58 1 1 1

5 B 28 NC Marziali Gulio | TA 1868 -158 0.29 0 1 1

6 N 24 NC Mra Massinp I TA 1932 -2220.22 0 1 1

7 B 47 NC Crenonini Stefano I TA 1598 112 0.65 1 2 2
2.06 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1709 Perf: 1985 Media: 1984.57 WW: 2.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Bardone Lorenzo I TA 2140 -4310.08 0 0 0
2 N 49 NC Degaudenz Fabio I TA 1591 118 0.66 1 1 1
3 N 17 NC Cardarelli Angelo I TA 2041 -3320.12 1 2 2
4 B 13 NC Pojer Roneo I TA 2084 -3750.09 O 2 2
5 N 25 NC Buglisi Massinm ITA 1910 -2010.24 1 3 3
6 B 19 NC Gehrke Rolf GER 2032 -3230.13 Ay 3 3
7 N 11 NC Raineri Valerio I TA 2094 -3850.09 0 3 3
1.41 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana l J' ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

NC | TA El o FI DE: 1706 Perf: 1768 Media: 1794.43 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar I TA 2133 -427 0.08 O 0 0
2 B 50 NC Mrelli Enanuele I TA 1555 151 0.7 0 0
3 N 54 NC Darigo Stefano I TA 1440 1 0 1
4 B 46 NC Sbalchiero Lorenzo I TA 1623 83 0.61 1 1 2
5 N 30 NC Margoni Casimro I TA 1800 -94 0.37 1 2 3
6 B 7 NC Horn Peter GER 2141 -4350.08 0 2 3
7 N 27 NC Sinmoni Gulio I TA 1869 -1630.28 0 2 3
2.12 2 3

NC | TA El o FI DE: 1683 Perf: 1761 Media: 1886.00 WWe: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Dobboletta Al ex I TA 2122 -4390.08 0 0 0
2 N 51 NC Panjkovic Teodora I TA 1503 180 0.74 1 1 1
3 B 18 NC Markocic Tine SLO 2033 -3500.11 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
0.93 1 1

NC | TA El o FI DE: 1680 Perf: 1699 Media: 1833.86 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Raineri Valerio I TA 2094 -414 0.08 O 0 0
2 B 54 NC Darigo Stefano I TA 1440 1 0 1
3 N 19 NC CGehrke Rolf GER 2032 -3520.11 O 0 1
4 B 17 NC Cardarelli Angelo I TA 2041 -3610.1 1 1 2
5 N 32 NC Pedrotti Luciano I TA 1774 -94 0.37 O 1 2
6 B 30 NC Margoni Casimro I TA 1800 -1200.34 0 1 2
7 N 43 NC Zanin Luca I TA 1656 24 0.53 0 1 2
1.53 1 2

NC | TA El o FIDE: 1677 Perf: 1891 Media: 1890.57 WWw: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Valenti G useppe I TA 2091 -414 0.08 O 0 0
2 N 55 NC Posocco Dennis I TA 1351 326 0.87 1 1 1
3 B 22 NC Oppici Gabriele I TA 1996 -3190.13 Ay 1 1
4 N 29 NC Trento G acono I TA 1860 -1830.26 1 2 2
5 B 26 NC Carola Paolo I TA 1879 -2020.24 1 3 3
6 N 18 NC Markocic Tine SLO 2033 -356 0.11 0 3 3
7 B 20 NC Ofini N colo I TA 2024 -347 0.11 O 3 3
1.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana l J' ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

NC ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -9 Perf: 1499 Media: 1690. 43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Pojer Romeo | TA 2084 -408 0.08 0 0 0
2 B 56 NC Mlinelli Luigi I TA 1263 413 0.92 1 1 1
3 N 23 NC Mrtola Alberto I TA 1985 -3090.14 0 1 1
4 B 30 NC Margoni Casimro I TA 1800 -124 0.33 0 1 1
5 N 54 NC Darigo Stefano I TA 1440 236 0.8 1 2 2
6 B 25 NC Buglisi Massinm I TA 1910 -2340.21 O 2 2
7 N 55 NC Posocco Dennis I TA 1351 325 0.87 1 3 3
3.35 3 3

NC I TA El o FI DE: 1673 Perf: 1716 Media: 1765.71 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Siclari G ovanni | TA 2082 -409 0.08 0 0 0
2 N 29 NC Trento G aconp I TA 1860 -187 0.26 O 0 0
3 B 49 NC Degaudenz Fabio I TA 1591 82 0.61 1 1 1
4 N 31 NC Bisaro Andrea ITA 1791 -118 0.34 0 1 1
5 B 51 NC Panjkovic Teodora I TA 1503 170 0.72 1 2 2
6 N 26 NC Carola Paolo | TA 1879 -206 0.24 0 2 2
7 B 44 NC Buck Klaus-nchael CER 1654 19 0.53 1 3 3
2.78 3 3

NC | TA El o FI DE: 1656 Perf: 1782 Media: 1724.83 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Mgliorini Mitteo I TA 2068 -412 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 51 NC Panjkovic Teodora I TA 1503 153 0.7 1 1 1
4 N 34 NC Taufer Livio I TA 1744 -88 0.38 0 1 1
5 B 49 NC Degaudenz Fabio I TA 1591 65 0.59 1 2 2
6 N 33 NC Fiscato daudio I TA 1763 -107 0.35 Ay 2 2
7 B39 NC Filosi Ganluigi I TA 1680 -24 0.47 1 3 3
2.57 3 3

NC GER El o FI DE: 1654 Perf: 1545 Media: 1817.17 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Lezzerini Mrco | TA 2066 -412 0.08 0 0 0
2 B 30 NC Margoni Casimiro I TA 1800 -146 0.3 1 1 1
3 N 25 NC Buglisi Massinm ITA 1910 -256 0.19 0 1 1
4 N 35 NC Cordioli Luca ITA 1710 -56 0.42 0 1 1
5 0 1 F 1 2
6 B 34 NC Taufer Livio I TA 1744 -90 0.38 O 1 2
7 N 42 NC Menon M chel e I TA 1673 -19 0.47 O 1 2
1.84 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana l J' ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

NC SLO El o FI DE: 1650 Perf: 1805 Media: 1805.00 WWwe: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Cardarelli Angelo I TA 2041 -3910.09 O 0 0
2 B 32 NC Pedrotti Luciano I TA 1774 -1240.33 0 0 0
3 N56 NC Mlinelli Luigi I TA 1263 387 0.91 1 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 31 NC Bisaro Andrea ITA 1791 -1410.31 1 2 3
6 N 14 NC Siclari G ovanni I TA 2082 -432 0.08 O 2 3
7 B 26 NC Carola Paolo | TA 1879 -2290.21 1 3 4
1.93 3 4

NC ITA El o FI DE: 1623 Perf: 1548 Media: 1705.14 WWe: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC  Markocic Tine SLO 2033 -410 0.08 O 0 0
2 N 31 NC Bisaro Andrea ITA 1791 -1680.28 0 0 0
3 B 55 NC Posocco Dennis ITA 1351 272 0.83 1 1 1
4 N 37 NC Petragnani Gan Gacom |TA 1706 -83 0.39 0 1 1
5 B 24 NC Mora Massinmo I TA 1932 -3090.14 O 1 1
6 N 29 NC Trento G acono I TA 1860 -2370.2 0 1 1
7 B 5 NC Mlinelli Luigi I TA 1263 360 0.9 1 2 2
2.82 2 2

NC I TA El o FI DE: 1598 Perf: 1616 Media: 1750.29 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Gehrke Rolf GER 2032 -434 0.08 0 0 0
2 B 34 NC Taufer Livio I TA 1744 -146 0.3 0 0 0
3 N30 NC Mrgoni Casimro I TA 1800 -2020.24 0 0 0
4 N 24 NC Mora Massino ITA 1932 -3340.12 Ay 0 0
5 B 48 NC Traversi Carlo I TA 1594 4 0.51 Ay 0 0
6 B 54 NC Darigo Stefano I TA 1440 1 0 1
7 N 35 NC Cordioli Luca ITA 1710 -112 0.35 0 0 1
1.6 0 1

NC ITA El o FI DE: 1594 Perf: 1542 Media: 1781.60 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B20 NC Ofini Ncolo ITA 2024 -4300.08 0 0 0
2 N 33 NC Fiscato daudio ITA 1763 -169 0.28 0 0 0
3 B 24 NC Mra Massinm ITA 1932 -3380.12 Ay 0 0
4 N 49 NC Degaudenz Fabio ITA 1591 3 0.5 0 0 0
5 N 47 NC Crenpnini Stefano I TA 1598 -4 0.49 Ay 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.47 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

NC I TA El o FI DE: 1591 Perf: 1500 Media: 1634.57 WW: -1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Bertani G anfranco I TA 2019 -428 0.08 O 0 0
2 B 36 NC Pellicoro Roberto I TA 1709 -118 0.34 0 0 0
3 N 42 NC Menon Mchele I TA 1673 -82 0.39 0 0 0
4 B 48 NC Traversi Carlo I TA 1594 -3 0.5 1 1 1
5 N 43 NC Zanin Luca I TA 1656 -65 0.41 O 1 1
6 B 55 NC Posocco Dennis I TA 1351 240 0.8 0 1 1
7 N 54 NC Darigo Stefano I TA 1440 1 1 2
2.52 1 2

NC | TA El o FI DE: 1555 Perf: 1739 Media: 1765.57 WWe: 1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Oppici Gabriele I TA 1996 -441 0.08 O 0 0
2 N 37 NC Petragnani Gan Gacomo |TA 1706 -151 0.3 1 1 1
3 B 29 NC Trento G acono I TA 1860 -3050.14 Ay 1 1
4 N 12 FM Valenti G useppe I TA 2091 -536 0.08 O 1 1
5 B 53 NC Cecchetto Mchele I TA 1440 0 1 1
6 N 51 NC Panjkovic Teodora I TA 1503 52 0.57 1 2 2
7 B 33 NC Fiscato Caudio I TA 1763 -208 0.23 Ay 2 2
1.4 2 2

NC I TA El o FI DE: 1503 Perf: 1363 Media: 1635.83 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Mrtola Alberto I TA 1985 -482 0.08 0 0 0
2 B 38 NC G@Glas Franco | TA 1683 -180 0.26 O 0 0
3 N 43 NC Zanin Luca I TA 1656 -1530.3 O 0 0
4 B 56 NC Mdlinelli Luigi I TA 1263 240 0.8 1 1 1
5 N 42 NC Menon M chel e I TA 1673 -1700.28 0 1 1
6 B 50 NC Marelli Enanuele I TA 1555 -52 0.43 0 1 1
7 0 1 F 1 2
2.15 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 66 Perf: 1686 Media: 1830. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Mra Massinp I TA 1932 -435 0.08 1 1 1
2 N 14 NC Siclari G ovanni I TA 2082 -5850.08 O 1 1
3 B 3 NC Cordioli Luca I TA 1710 -2130.23 Ay 1 1
4 N 22 NC Oppici Gabriele I TA 1996 -499 0.08 0 1 1
5 B 29 NC Trento G aconp | TA 1860 -3630.1 1 2 2
6 N 31 NC Bisaro Andrea I TA 1791 -294 0.15 O 2 2
7 B 53 NC Cecchetto Mchele I TA 1440 57 0.58 1 3 3
1.3 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana ! J’ ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1582 Medi a: 1808. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Buglisi Massinp I TA 1910 -470 0.08 1 1 1
2 B 15 NC Mgliorini Matteo I TA 2068 -6280.08 0 1 1
3 N27 NC Sinmoni Gulio I TA 1869 -4290.08 0 1 1
4 B 32 NC Pedrotti Luciano I TA 1774 -3340.12 Ay 1 1
5 N 50 NC WMarelli Emanuel e I TA 1555 -1150.34 1 2 2
6 B 23 NC Mrtola Alberto I TA 1985 -5450.08 0 2 2
7 N 52 NC Yarhunkin QO eksandr I TA 1497 -57 0.42 0 2 2
1.2 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1237 Media: 1640. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Carola Paolo | TA 1879 -4390.08 0 0 0
2 N39 NC Filosi G anluigi I TA 1680 -2400.2 O 0 0
3 B 37 NC Petragnani Gan Gacomo |TA 1706 -266 0.18 0 0 0
4 N 55 NC Posocco Dennis I TA 1351 89 0.62 1 1 1
5 B 41 NC Coio Alessandro I TA 1676 -236 0.2 O 1 1
6 N 47 NC Crenonini Stefano I TA 1598 -158 0.29 O 1 1
7 B 49 NC Degaudenz Fabio I TA 1591 -151 0.3 O 1 1
1.87 1 1

NC I TA El o FI DE: 1351 Perf: 1446 WMedia: 1591.29 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N27 NC Simoni Gulio | TA 1869 -518 0.08 0 0 0
2 B 40 NC Zenari Marco I TA 1677 -326 0.13 O 0 0
3 N 46 NC Sbhalchiero Lorenzo I TA 1623 -272 0.17 O 0 0
4 B 54 NC Darigo Stefano I TA 1440 0 0 0
5 N56 NC Mdlinelli Luigi I TA 1263 88 0.62 1 1 1
6 N 49 NC Degaudenz Fabio I TA 1591 -240 0.2 1 2 2
7 B 41 NC Coio Alessandro I TA 1676 0 2 2
1.2 2 2

NC I TA El o FI DE: 1263 Perf: 865 Medi a: 1611.83 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Mrziali Gulio | TA 1868 -6050.08 0 0 0
2 N 41 NC Goi o Al essandro I TA 1676 0 0 0
3 B 45 NC Markocic Spela SLO 1650 -387 0.09 0 0 0
4 N 51 NC Panjkovic Teodora I TA 1503 -2400.2 O 0 0
5 B 55 NC Posocco Dennis I TA 1351 -88 0.38 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 46 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1623 -360 0.1 0 0 1
0. 85 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO NS A > OPEN ARCO DICEMBRE 2014 (1501005A)
Italiana l J' ARCO - 26-12-2014 - 30-12-2014

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
41 NC Coi 0 Al essandro ITA 6 2.0 1732 1607 1676 1942 M 110613
52 NC Yar hunkin O eksandr ITA 6 2.5 1895 1838 1497 1963 M 158341
53 NC Cecchetto Mchele |ITA 6 2.5 1860 1803 1440 1980 M
54 NC Dari go Stefano ITA 6 1.0 1634 1361 1440 1994 M 136720
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